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AKTIF (VARLIKLAR)

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA

SEKT DONEM (2¢

ACIKLAMA

ONCEKI DONEM (2013)

1 - DONEN VARLIKLAR
A - Hazir Degerler
1 - Kasa
3 - Bankalar
B - Menkul Kiymetler
2 - Ozel Kesim Tahvil, Senet ve Bonolari
C - Ticari Alacaklar
1 - Alicilar
5 - Verilen Depozito ve Teminatlar
D - Diger Alacaklar
5 - Diger Gesitli Alacaklar
E - Stoklar
7 - Verilen Siparig Avanslari
H - Diger Dénen Varhklar
1 - Devreden KDV
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
If - DURAN VARLIKLAR
D - Maddi Duran Varliklar
6 - Demirbaslar
E - Maddi Olmayan Duran Varliklar
3 - Kurulug ve Orgutlenme Giderleri
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
1l - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

542,83
29.947,21

71.663,74

6.824,12
212,14

407,60

13.866,52

184,31

30.490,04

71.663,74

7.036,26

407,60

13.866,52

184,31

109.597,64

14.050,83
123.648,47

123.648,47

7.633,70
40.527 52

53.140,91

22.873,79
448,95

110,70

696,61

13.866,52

184,31

48.161,22

53.140,91

23.322,74

110,70

696,617

13.866,52

184,31

125.432,18

14.050,83
139.483,01

139.483,01

/- KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
B - Ticari Borglar
1 - Saticilar
C - Diger Borglar
1 - Ortaklara Borglar
F - Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliliikler
1 - Odenecek Vergi ve Fonlar
2 - Odenecek Sosyal Guvenlik Kesintileri
KISA VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
UZUN VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
11 - OZKAYNAKLAR
A - Odenmis Sermaye
1 - Sermaye
E - Gegmis Yillar Zararlan (-)
1 - Gegmis Yillar Zararlari (-)
F - Dénem Net Kan (Zarari)
1 - Donem Net Kari
2 - Dénem Net Zarar
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
IV - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

1.147,27

28.156,18

4.809,44
3.002,87

300.000,00

(164.542,78)

(48.924,51)

1.147,27

28.156,18

7.812,31

300.000,00

(164.542,78)

(48.924,51)

37.115,76

86.532,71
123.648,47

123.648,47

26.733,56

156.650,00

1.589,01
1.072,85

300.000,00

(213.467,29)

7.904,88

26.733,56

15.650,00

2.661,86

300.000,00

(213.467,29)

7.904,88

45.045,42

94.437,59
139.483,01

139.483,01




